Ordentliche Hauptversammlung der (3”\

Heidelberger Beteiligungsholding AG am 30. August 2010 =k
HEIDELBERGER

Abstimmungsergebnisse

Beschlussgegenstand Giltige Stimmen = Anteil des hierdurch NEIN-Stimmen Enthaltungen JA-Stimmen Anteil
Anzahl Aktien veriretenen JA-Stimmen
Grundkapitals

TOP 2

Beschlussfassung Uber die 60.188 0,78% 500 0 59.688 99,17%
Entlastung des Vorstands fur das
Geschaéftsjahr 2009

TOP 3

Beschlussfassung Uber die 6.003.831 77,47% 380 0 6.003.451 99,99%
Entlastung des Aufsichtsrats for
das Geschéftsjahr 2009

TOP 4

Erméchtigung zum Erwerb und 6.003.831 77,47% 270 0 6.003.561 99,99%
zur Verwendung eigener Aktien
mit méglichem Ausschluss des
Bezugs- und eines etwaigen
Andienungsrechts

TOP 5

Anderung der Satzung der 6.003.831 77 A7% 270 0 6.003.561 99,99%
Heidelberger
Beteiligungsholding AG in § 2
(Gegenstand des Unternehmens)

TOP 6

Neuwahl eines 6.003.831 77,47% 250 0 6.003.581 99,99%
Aufsichtsratsmitglieds
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NEIN-Stimmen
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Anteil
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TOP 7

Beschlussfassung Uber die
Anderung der
Aufsichtsratsvergutung, die
Befugnis der Gesellschaft zum
Abschluss einer
Vermégensschaden-
Haftpflichtversicherung fur
Aufsichtsratsmitglieder und
Anderung von § 11 der Satzung

6.003.831

77,47%

270

6.003.561

99,99%

TOP 8

Wabhl des Abschlussprifers fur
das Geschéftsjahr 2010

6.003.831

77,47%

250

6.003.581

99,99%




